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Til den ansvarlige for børneskytterne i foreningen. 
 

Skoleskydning 2009 på cal.22 gevær 15m 
 
Nu nærmer tiden sig, hvor vi skal i gang med skoleskydningen igen. Skoleskydningen er den mest 
effektive reklame for jeres skytteforening, og det er helt sikkert et tiltag, alle foreninger kan have gavn af 
at deltage i. Her er mulighed for at nogle af de forældre/hjælpetrænere eller veteraner der har lidt 
ekstra overskud i foreningen, kan få lidt trænererfaring. Samtidig giver det mulighed for at tilføre 
foreningen lidt nyt blod i form af nye medlemmer og deres forældre. Det er meningen at 
skoleskydningen skal være spændende og underholdende for børnene, og samtidig giver det lidt 
foreningsudvikling i form at aktivering af foreningens medlemmer. Tilskuddet der tilgår amtet i denne 
forbindelse, går i den gode sags tjeneste, ubeskåret videre til de deltagende foreninger. 
 
Skoleskydning er for alle 5. klasser i hele landet. Børnene inddeles i hold af 4 elever fra samme klasse. 
Der kan stilles flere hold fra samme klasse.  
 
Når vi kender de interesserede foreninger, tilsender amtet materiale, som kan bruges i forbindelse med 
hvervning af 5. klasserne via klasselæren 
 
Når foreningerne har tilmeldt holdene, tilsendes der foreningerne nøglebånd og diplomskiver til hver 
deltager. 
 
Skoleskytterne træner x antal gange i foreningen, og der afsluttes med en gældende serie på 20 skud 
 
De 20 bedste hold indbydes til en amtsfinale lørdag d. 21. november 2009. Amtsfinalen præmieres med 
guld‐ sølv‐ og bronzemedaljer. De to bedste hold går videre til landsfinalen. 
 
Vinderne af landfinalen får en præmie på kr. 7000,‐ til klassekassen. 2. Pr. er på kr. 4000,‐. 3. Pr. er på kr. 
2000,‐. 4. Og 5. Pr. er på kr. 1000,‐. Derforuden trækkes der lod blandt de øvrige tilstedeværende ved 
landsfinalen lod om en præmie på kr. 500,‐ 
 
Udgiften for foreningen ved deltagelse i skoleskydningen, er begrænset til træningsskiver og 
ammunition samt evt. transport til amtsfinalen og landsfinalen. Dette set i relation til det afgivne tilskud 
og muligheden for at hverve nye medlemmer, giver en utvetydig ”Win‐Win situation”. 
 
Se også information på DDS hjemmesiden på: 
http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=185 
 
Spørgsmål og tilbagemelding om deltagelse i skoleskydningen til amtskontoret på:  
dds‐oestjylland@skytten.dk 
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